
 

UCHWAŁA NR 17/615/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu 
„Strategii Polityki Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2030”  
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 567 i 583) w związku z art. 6 ustawy  
z dnia 6 grudnia  2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1057) oraz art. 16b i art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) oraz uchwały Nr  7/204/22 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia 
wstępnego projektu „Strategii  Polityki Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
do roku 2030” i skierowania go do konsultacji, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu „Strategii 
Polityki Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2030”, zwane dalej 
sprawozdaniem, stanowiące załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Sprawozdanie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu.   
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu.   
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


